administrativa na Praça dos Imigrantes, n.º 03, e sede operacional à Rodovia PR 340, Km 195 

mais 490 metros, s/n.º, ambas na Colônia Castrolanda, no Município de Castro, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 31 do Estatuto Social da Cooperativa, 

convoca os Senhores Cooperados, cujo número nesta data é de 1.294 (um mil, duzentos e 

noventa e quatro) Cooperados para reunirem-se na 75ª (septuagésima quinta) Assembleia 

Geral Ordinária, em local e data abaixo informados, às 12 (doze) horas em primeira convocação 

com 2/3 (dois terços) dos cooperados, ou às 13 (treze) horas em segunda convocação com a